
 

高 階 南 所沢育星スターズ

西公民館ジュニア埼玉東部

21-13
21-12

21-17
21-17

2 0 2 0

三 位 ：西公民館ジュニア

三 位 ：高階南

20-22
21-10
15-5

2 1

埼 玉 東 部

優 勝 ：埼玉東部

準優勝 ：所沢育星スターズ

嵐山ガッツジュニア

※Ｂコートサブアリーナ

《 男女混合 》

 ［６月２８日 （日）］　

2 0

白岡ドラゴンボーイズ

21-15
21-17ジ ュ ニ ア 深 谷 2 0 蓮田ブロッコリーズ

23-25
21-18
15-10

21-17
21-17

2 1

西 町 ジ ュ ニ ア 岩槻マイティーズ
18-21
22-20
16-14

21-16
21-17

2 1

2 0

準優勝

三 位

三 位

Ｂ Ａ Ｇ Ｕ Ｓ 岩 槻 ジ ュ ニ ア

21-12
21-15

21-18
21-18

2 0

《 男　子 》

 ［６月２８日 （日）］　

優 勝

ＢＡＧＵＳ

：嵐山ガッツジュニア

：白岡ドラゴンボーイズ

：岩槻マイティーズ

：ＢＡＧＵＳ

　ファミリーマートカップ

第３５回全日本バレーボール小学生大会埼玉県大会
◆日　時　　平成２７年６月２８日（日）　 　　  　　　　 開館時間　８時３０分　　試合開始　９時３０分

◆会　場　　平成２７年６月２８日（日）　 　　　　       行田市総合体育館（Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ）　 　 　　　　　


